# ante

per q̄ndecim. 7 q̄t anni remāserint. ip̄a ē indictio pre-  
 fetis āni. et si nūbil remāserit. est indictio q̄ndecima. et  
 postea revit ad caput. quia indictio nō excedit q̄ndecim  
 ānos. **E**t hoc tales tradūt̄ p̄s. **S**i trib⁹ adiū-  
 ctis dñi diuiseris ānos. **P**er ter qnq̄ datur indictio  
 certificata. **S**i nūbil ex crescit. q̄ndēna indictio currit  
**S**ed hic nota q̄ āni dñi renouāt̄ur i kalendis ianua-  
 ri. sive in nativitate dñi. **S**i indictio renouatur i octaua  
 klas octobri. 7 sic āni dñi p̄cedūt nouē mēsib⁹. vñ v̄l⁹  
 Mēsib⁹ bāc nouē dñi p̄currit̄ ann⁹. **E**t iō si p̄putas  
 v̄l q̄ris indicōz a nativitate v̄sq̄ ad octauas kalēdas  
 octobris. iūgas tm̄ duos ānos ānis dñi. 7 si queris  
 ea ab octavo klas octobris v̄sq̄ ad nativitatē dñi iū-  
 gas ānos tress. **N**ota insup̄ q̄ indictio in alijs signifi-  
 catōib⁹ inuenit̄ a p̄dictis. sicut in. iij. Reg. c. v. vbi dicit̄  
**E**t erat indictio triginta milia viroꝝ. i. summa eoz q̄  
 indicēbant̄. vel dic sicut exponit̄ in historijs. q̄ for-  
 te indictio est ibi determinata hoīm collectio. sicut est  
 cohōr̄ et legio. **T**ē indictio p̄ exactiōe vel p̄cepto gra-  
 ui vel intolerabili ponit̄ in. ii. li. Esd. ca. x. vbi dicit̄.  
**P**ec vlla alia indictio interroḡ z̄. **T**ē inuenit̄ indicō  
 casus ablativi. huius nomis indicō c̄j. **S**tunc scribit̄  
 sine t. et cor. antepnl. **U**n ouid. epi. **E**miet indicō p̄-  
 dita flama suo.  
**I**ndictus. ab indicō cis. teriuatur indic⁹ ta tū. i. p̄ce  
 p̄t v̄l ānūciat̄. vñ Esd. ij. li. ca. iij. a. **S**z nec idicto,  
 i. nōdū impato v̄l ānūciato.  
**I**ndicus ca cū. p̄nl. cor. in india exponit̄.  
**I**ndifferēs ab in. et differēs 2po. h et h 7 h indifferēs  
 i. nō differēs. sine dñctia. idē vel siliſ. et cōpat̄. vñ idif-  
 ferēt̄ tūs sime. adiū. et h indifferētia tie. i. idētias v̄l  
 ex̄p̄sa siliſudo.  
**I**ndigēa ne. cō. ge. p̄nl. cor. vide in inq̄lin⁹.  
**I**ndigeo. ab in et egeo 2po. indigeo ges. ḡi. d. in p̄po-  
 sita. 7 e. mutato in i. cor. et dicit̄ indigere q̄si valde ege-  
 re. vel int⁹ egere. **U**nde idigēt̄ s̄is. et a d̄tō indigēti.  
 addita a. fit hec indigētia gentie. id est paupertas.  
 egestas.  
**I**ndiges ab indigeo es. tenuat̄ hic 7 hec indigētia.  
 id est deificatus. **P**roprie quidem indigētēs dicūt̄ur  
 de hominib⁹ facti dñj et immortales. et dicuntur indi-  
 getes p̄ cōtrariū ab indigeo es. quia nullius rei indigē-  
 ant. vñ et quilibet dñj dicūt̄ur qnq̄s indigētēs. **S**i imp̄o-  
 priē 7 abusivē. vel indigētēs dicūt̄ur q̄si inter deos agē-  
 tes. i. cōversatēs. vel q̄si de die in dīe agētes. i. pficien-  
 tes. vel quasi names dīe augētes. vel q̄si in dīe geniti.  
 i. ex̄ tra. **G**e. n. terra dī. **S**z omnes iste sūt etymologie  
 7 terminat̄ ab indigeo es. vt dictū ē. vñ indiges fm̄ q̄s-  
 dā d̄t̄ ab indigētōs. **E**t dicebāt̄ idigētēs rei apud  
 antiquos q̄s nominare nō audēbat̄.  
**I**ndigētēs. i. indiges get̄. exponit̄.  
**I**ndigēt⁹ ta tū. exponit̄ in digest⁹.  
**I**ndigētōas. i. digits exponit̄.  
**I**ndign⁹ na nū. i. dign⁹ vide.  
**I**ndiguus a um. p̄nl. cor. i. idigēs. ab indigeo es. teri.  
**I**ndip̄scor eris. indept⁹ sū. i. adquirere. et cōponit̄  
 ab in 7 adip̄scor.  
**I**ndiscretus a. uni. id ē insipiēs. nō facūd⁹. nō eloq̄ns  
**I**ndividu⁹ a um. ab in et dividu⁹ 2po. individus a  
 um. vñ hec dividuitas tatis. et scias q̄ dividu⁹ di-  
 cit̄ trib⁹ mōis. vel carētia p̄tū. vt atbōm⁹. vñ duricia  
 vt adamās. vñ q̄ p̄ inferiora sive nature p̄hilosophi-  
 ce diuidi nō p̄t. vt socrates.  
**I**ndo ab in et do 2po. indo dis. didi dītū. indere. i. im-  
 ponere. imittere. inserē. inferre. indicere. inducere. sive  
 foras emittere. et dī indere q̄si ingētē dare.  
**I**ndocil. ab in et docil cōpo. h 7 hec indocil et hoc le.  
 p̄nl. cor. i. nō docil. qui nūbil discere p̄t. **S**z idocil  
 ta tū. dī qui nōdū discit̄. s̄ tū discere p̄t.  
**I**ndoctus. in indocil exponit̄.

## De litera

**I**ndoles ab in et dolus dñ hec indoles lis. pnf. cor. qd si ne dole i. etas iuuenil. i. genit. origo. p. genies p. priet in indoles e signu vel initium future. p. bitatis. qd sepe p. penditur in qbusdā pneris. **A**ut dñ indoles qsi int. vel iter oles. etymolo. e.

**I**ndorso ab in et dorsu ppo. indorso as. ani. are. i. sup. do. sum ponere. qd vulgo solz dici intersellare.

**I**ndubito as. in dubitat exponit.

**I**nducie. ab induco is. qd e introduce. Derivat he in. duce ap. et dicuntur inducie qd inducta ocia. vel ppo. ab in et dies et ocia. vñ inducie qd in dies ocia. et sunt inducie ptes federis. vñ de induciarius rig riū. et hic et h. inducial et h. le. vt hoc est pps induciiale. i. in quo babentur ut debent haberi inducie. et inducio ciss. i. differre p. inducisa. vel inducias facere et constitnere.

**I**nductio onis. fe. ge. est quedam species argumentationis apud logicū. et h. sic describitur. **I**nductio e oī per quā fit progressio a particularib. ad vle. vt h. socrates currit. plato currit. et sic de singulis g. omnis hō currit.

**I**nducula le. pnf. cor. id e indumentum ab induo is. dis. eitur.

**I**ndulgeo. algeo es. ppo. cū inde vel in et interposita d. dicitur indulgeo es. si. sū. vel indultu. et h. diuersas significatiōes. **I**ndulgere. n. accipit. p. gratia pcedere vt papa indulxit mibi hāc p. tatem. **I**tē indulgere. id e opam dare. vt indulgere gule noliq. vetrina amica est. i. noli opam dare vel cōsentire. **I**tē indulgere id e remittere. vt indulge nobis dñe peccata nra. et trunc dñ indulgere qsi inde algere. i. postea cessare a noticia et memoria forefacti. Et in pma significatiōe est actinū in alijs dñ neutru. **D**e indulgentiis ecclesie dicam in purgatorium.

**I**ndumē minis. ab induo is. dicitur hoc indumē mis. qquid induimus. **J**oseph. in. xvij. Quando ciuitate intrabat p. uatis induminib. vtebat. **V**nde hoc indumentū. et producit penul. indumen in ntō. sed in gō cā cor.

**I**nduo. ab in et duo is. qd e soluo cōpo. induo. is. po. stq. n. indutus e aliq. qd solut et expedit e. v. ad ali quid opandū. v. vt se totū videndū prebeat qd nō e cū sit nudus.

**I**nduparor aliq dñ impator interposita du causa metri. qd i. beroico carmine impator stare n pōt. **E**t est ibi epēthesis qdā figura methaplasmi.

**I**ndusio. ab induo is. dñ induisio as. i. induere. vñ hoc induisiamē mis. i. indumentū.

**I**ndustrius a um. et bic et hec industris et hoc stre. p. eodē dñ. i. studiosus. agil. vigilis. efficax. pseuerās. impiger. soles. **V**n industrie adū. et hec industria e. i. as. siduitas. studiū. cupiditas. artor. auiditas. pseuerātia. solertia. vigilātia.

**I**nduie. ab induo is. pluralis he induie ap. idumēta et p. priet tunice serpentū. **E**dedē exuie. qd exuuntur. sicut induuie qd induatur.

**I**nebrio as. ani. are. v. bū actinū. ab in et ebrio as. ppo. et pōt eē intētiū ibi in.

**I**nedia. e. des. ppo. cū in. et dñ h. inedia die. i. paupetas qd e in ede. i. in re familiari. et dñ inedia qsi sine esu. Job. xvij. **I**nedia inuadat costas ei.

**I**neffabilis. ab in et effabil. ppo. h. et h. ineffabil. et h. le. qd qsnō pōt loq. vel qd qd pōt loq cū difficultate. vñ et de e ineffabilis. nō qd dici nō pōt. h. qd finiri sensu et intellectu hūano nullaten pōt. **E**t qd de eo nihil digne dicipōt. iō ineffabil dñ. **S**ilt et adē rōe qddā no me dei dñ ineffabile. et cor. bi.

**I**nenarrabil. ab in et enarrabil. ppo. h. et h. enarrabil. et h. le. pnf. cor. qd enarrari nō pōt. vel qd cū difficultate narrat.

**I**nenodabil. ab in et enodabil. qd dñ ab enodo as. cō

## ante

**P**onitur hic et hec inenodabilis et hoc le. pnf. cor. qd solui nō pōt.

**I**ne oī i. i. i. ab in et eo is. ppo. et e inire. utrare. i. cōpē. innenire cōcubere.

**I**nepatio tis tini. vde in leptus ta tū.

**I**nepiola le. pnf. cor. dimi. p. uas inepia.

**I**nepusta tū. ppo. ex in et aptus ta tū. i. apto contraria quasi nō apr. i. stult. h. p. ap. **H**ug. h. dī. **N**e p. ta tū. i. idiscret. qd adqnt h. nō h. modū inepedens v. et p. p. inepit. oī. sim. 2. ab lep. venit h. inepia e. et inepio as. aui. v. bū actinū. i. infatuare. lep. facere. vel fieri. et tūc ē neutr. **T**anemis etiā inepio is. i. i. i. in eodē sensu.

**I**nergia. in energia exponit. id e qd energia.

**I**nergumin. i. dē qd energumin. vde in energia et in energuminus.

**I**nermis. ab in et arma ppo. hic et h. inermis et h. me. et inerm. ma. mū. i. eodē sensu. i. sine armis sine virilo. vñ Virgilius. **L**unc studio effuse matres et vulgas inernum.

**I**ners. ars ppo. cū in. et dñ h. et h. inerstis. om. ge. quasi sine arte. qd ad nibilū faciendū v. patiendū e. ap. tis. vñ h. inertia e.

**I**nerticula. ab iners dñ h. inerticula le. v. tis nigra. quā greci amaranō vocat. boni vini et levii. vñ et sic dñ. qd incers interpellādis nernis habeat.

**I**nertic. ca. cū. i. grauis signar. remissus. ab inerstis. dñ. et cor. pnf.

**I**nexorabil. ab in et exorabilis ppo. h. et h. inexorabilis et h. le. i. nō exorabil. inflexibil. implacabil. et immisericors. qd nulli p. cib. flectit. **H**inc etiā dñ. **I**nexorable oī inter eos e. i. tale qd pacificari v. exorari ad pacem nō pōt. et hinc inexorabil aduerbi. et hec inexorabilitas atia.

**I**nexpiabilis. ab in et expiabilis pponit hic et hec in. expiabil et hoc le. quod non purgatur. v. quod expia. r. non potest.

**I**nfaber bra. brū. ab in et faber bra. brū. ppo. et e. infaber iartificiosus. inornatus. **V**n infabre adū. i. inornate. **H**ora. in. fmo. **Q**uid sculptū infabre quid fusū dun. esset. et cor. fa. vñ qdā. **N**il runcina fabro cōfert. sed runcina multū.

**I**nfamo as. aui. ex in et famo as. ppo. qd nō ē in vsu et hinc h. et h. infamis et h. me. sine bono nomie. vel male fame. vñ h. infamia e. et p. dū. fa.

**I**nfand. ex in et fand. ppo. ifand. da. dū. i. et ec. rād. sceleratus necnō noiand. qdā qd nō deb. nominari. nec aliq. de eo fari. **E**t in eodē sensu dñ nefand. da. dū. et vtrūq. p. ac.

**I**nfans. a. for. fari. dñ fans tis. qd ppo. cū in. et dñ infans tis. om. ge. i. nō loquēs. et p. p. infas or. sim. vñ **P**rudēti. in li. hymnoz. **L**argite mibi carmē infatilis. simo. **D**r etiā infas. p. p. uero. et tūc ē cō. ge. tm. et e. infans v. qd ad septenū. et dñ infans quia fari nesciat. i. loq nō possit. cū nō habeat adhuc bñ ordinatos vētes. **N**ec iō dñ infans qd loq nō possit v. qd ad septenū. h. qd nō pōt loq expedite et distinete v. qd ad illud tps. **E**t qd in ipa pte illi tps. loq nō pōt. vñ h. infatia e. etas infantis.

**I**nfantil. ab infano dñ h. et h. infantilis et hoc le. res infantis vel p. tineis ad infantē. et produ. pnf. vñ de infatiliter aduer.

**I**nfantiosus fa. sū. plenus infantia. i. infantilis. et dicitur ab. infantia.

**I**nfantul. et infatcul. li. et infantiol. li. et infantill. li. p. geminū l. oia. p. quo infante. et cor. duo p. rāa pnf.

**I**nfauistuta stū. i. nō factus. vñ de dñ. **Q**d factū est p. infecto baberi non potest. et componitur ab in. et factus. Virgil. **E**cpariter facta atq. infecta canebat.

# De litera

**P**otest etiā esse p̄cipium de inficiōris.

**I**n felicito as. in felix exponit.

**I**nfelico as. exponit in felix supra in f. līa.

**I**nfendo is. o. in i. infendi sum. d̄ere. i. valde offendere. facere irasci. et cōpo. ab in 7 fendo is. vñ infensus sa. sū. i. offensus vel iratus. 7 est plus esse infensum q̄ offensus vel iratus. 7 ab infensu sup. u. in o. fit infenso as. frequētiū. **P**aulus in ep̄la ad Heb. ca. ii. **Q**uibus aut̄ infensus est quadraginta annis.

**I**nfensus sa. sum. exponit in fendo is.

**I**nfervio. ab in 7 farcio is. cōpo. infervio is. si. infertū. i. implere. vñ infertusta. tum. 7 inferto as. frequētiū.

**I**nferie arū. in gtō plāli sunt sacrificia facta inferis. p mortuis. 7 dī ab inferis ri.